Scheda tecnica uponor

Uponor Vario S manifold DFC 7x3/4 Euro
1093592

Informazioni Uponor Vario S manifold DFC
Specifiche

- Aus Edelstahl

- Mit integrierten Ventilen

- Verbindung rechts oder links mit Flachdichtung

- Integriertes Full- und Entliftungsventil im Vor und Ricklauf
- Anschluss Heizkreise: G %" Eurokonus

- Abstand der Heizkreisanschliisse: 50 mm

- Verteilerabstand mit Standardhalterung: 225 mm

Application

- Fur FuRbodenheizung und Kihlung
- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C
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Measurements

Filettatura_cilindrica_G
Filettatura_cilindrica_G1
LUNGHEZZA L
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Misurazione Z b
Misura Z b1

Z Misura h

Misura Z h1

Misura Z h2

Z Misura k

Misura Z k1

Misura Z con

Status

Item Available From date
Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
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460
87
73
50
215
75
30
50
385
336
357

2024-10-31

6414905230563
06414905230563

357
460
4,8
75
St.

06414905270408
06414905278008
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Altezza imballo PL1 85
Altezza imballo PL4 1150
Lunghezza imballo PL1 565
Lunghezza imballo PL4 1200
Quantita imballo PL1 1
Quantita imballo PL4 72
Tipo di imballaggio PL1 Base_Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,011285875
Volume di imballaggio PL4 1,104
Peso imballo PL1 49
Peso imballo PL4 303,64
Larghezza imballo PL1 235
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentiil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1093592

